

Spirit Icons ApS

Røjlemosevej 57, 5500 Middelfart

CVR-nr. 33 59 38 21

Årsrapport for perioden
1. juli 2015 til 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 09/12 2016



Daniel Kim Majgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spirit Icons ApS Røjlemosevej 57 5500 Middelfart CVR-nr.: 33 59 38 21 Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni Stiftet: 8. april 2011 Hjemsted: Middelfart
Bestyrelse	Daniel Kim Majgaard Christensen, formand Henrik Duhn Susanne Møller Duhn Tim Kragh Christensen
Direktion	Daniel Kim Majgaard Christensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift vedrørende patent- og designbeskyttelse samt anden efter direktørens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 15.036, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.141.670.

Årets resultat er forbedret væsentligt i forhold til året før og anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kaptalen, men selskabets ledelse forventer, at den nødvendige likviditet er til rådighed for fortsat drift. Selskabet forventer ligeledes af kunne reetablere kapitalen med indtjening i de kommende år.

Selskabet har efter statusdagen indgået aftale med agenter i Benelux-landene og Frankrig med et stort antal kundeemner.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.328.439	-14
Personaleomkostninger	1	-1.162.591	-1.193
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-34.838	-599
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		131.010	-1.806
Resultat før finansielle poster		131.010	-1.806
Finansielle indtægter		42.443	25
Finansielle omkostninger	2	-158.417	-151
Resultat før skat		15.036	-1.932
Skat af årets resultat	3	0	-115
Årets resultat		15.036	-2.047
Overført resultat		15.036	-2.047
		15.036	-2.047

Balance 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		60.000	0
Udviklingsprojekter under udførelse		0	75
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>60.000</u>	<u>75</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.629	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>114.629</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>174.629</u>	<u>75</u>
Råvarer og hjælpematerialer		16.661	25
Færdigvarer og handelsvarer		2.570.790	1.669
Forudbetaling for varer		148.132	25
Varebeholdninger		<u>2.735.583</u>	<u>1.719</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		509.258	458
Andre tilgodehavender		19.000	19
Tilgodehavender		<u>528.258</u>	<u>477</u>
Likvide beholdninger		<u>34.375</u>	<u>38</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.298.216</u>	<u>2.234</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.472.845</u></u>	<u><u>2.309</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		100.229	100
Overført resultat		-1.241.899	-1.257
Egenkapital	6	-1.141.670	-1.157
Gæld til associerede virksomheder		3.150.452	2.197
Langfristede gældsforpligtelser		3.150.452	2.197
Modtagne forudbetalinger fra kunder		58.222	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.187	522
Gæld til tilknyttede virksomheder		181.923	186
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.719	97
Anden gæld		931.012	464
Kortfristede gældsforpligtelser		1.464.063	1.269
Gældsforpligtelser i alt		4.614.515	3.466
Passiver i alt		3.472.845	2.309
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Leje og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.003.732	1.149
Andre omkostninger til social sikring	33.157	30
Andre personaleomkostninger	125.702	14
	<u>1.162.591</u>	<u>1.193</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.932	9
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	93.298	111
Andre finansielle omkostninger	56.187	31
	<u>158.417</u>	<u>151</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>115</u>
	<u>0</u>	<u>115</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter <u>kr.</u>	Udviklingsproje kter under udførelse <u>kr.</u>
Kostpris 1. juli	0	75.000
Tilgang i årets løb	75.000	0
Afgang i årets løb	0	-75.000
Kostpris 30. juni	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	0	0
Årets afskrivninger	15.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>60.000</u>	<u>0</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>
Kostpris 1. juli	0
Tilgang i årets løb	161.467
Afgang i årets løb	-27.000
Kostpris 30. juni	<u>134.467</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	0
Årets afskrivninger	19.838
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>19.838</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>114.629</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	100.229	-1.256.935	-1.156.706
Årets resultat	0	15.036	15.036
Egenkapital 30. juni	100.229	-1.241.899	-1.141.670

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele kapitalen, men selskabets ledelse forventer, at den nødvendige likviditet er til rådighed for fortsat drift. Selskabets ledelse forventer ligeledes at kunne reetablere kapital med indtjening i de kommende år.

8 Leje og leasingforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
Inden for et år	34.488	46
Mellem 1 og 5 år	48.858	77
	83.346	123

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 528.000 DKK, som vil blive indtægtsført i takt med, at det bliver udnyttet.

Kautions- og garantforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DMC Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
